

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(110)인건비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초					
장.관.항.세항.세세항	목				국	도	교	초		
2000	사회개발비	11,672,644	9,510,242	2,162,402	[국 [균	1,128,174 0	도 기	1,256,310 0	교 시	273,849 9,014,311]
2200	보건및생활환경개선비	164,650	154,724	9,926						
2220	환경관리	164,650	154,724	9,926						
2221	환경관리사업	153,970	144,776	9,194						
100	경상예산	142,520	133,776	8,744						
110	인건비	26,058	24,418	1,640						
	101 인건비	26,058	24,418	1,640						
		26,058	24,418	1,640	10	일시사역인부임 ○ 환경개선부담금 전산입력 인부임 30,300원x2명x70일x2회 = 8,484 ○ 해안쓰레기 청소인부임(흥해,청하,송라,학산,두호,환여) 30,300원x2명x10일x6개읍면동 = 3,636 ○ 환경개선부담금 부과시설조사 인부임 30,300원x1명x7일x10개읍면동x2회 = 4,242 ○ 자연발생유원지 관리인부임 30,300원x2명x20일x8개읍면동 = 9,696				

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
	120 경상적경비	116,462	109,358	7,104	
	201 일반운영비	89,513	86,828	2,685	
		89,513	86,828	2,685	01 일반운영비 ○ 1. 일반수용비 - 환경관리사업 기타수용비 15,080,000원 = 15,080 - 환경개선부담금 통합용 고지서인쇄 100원x60,000매x2회 = 12,000 - 환경개선부담금 독촉장,안내문,조사표 인쇄 100원x5,000매x6종 = 3,000 - 자연발생유원지 분뇨수거 60,000원x60개소x2회 = 7,200 - 모범업소(일반음식점) 쓰레기봉투 구입지원(업소당50ℓ 50매) · 읍·면지역(45개소) 610원x2,250매 = 1,373 · 동지역(120개소) 900원x6,000매 = 5,400 - 부정·불량식품 및 퇴폐·변태업소 신고(1399) 홍보물 · 유인물 200원x3,000매x2종 = 1,200

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 현수막 40,000원x10개 = 400
					· 스티커 500원x3,000매 = 1,500
					○3.공공요금 및 제세
					- 환경개선부담금 우편요금
					· 보통우편 220원x40,000매x2회 = 17,600
					· 등기우편 1,720원x2,000매x2회 = 6,880
					· 반송료 1,000원x500매x2회 = 1,000
					○5.피복비
					- 야간 환경단속반 피복구입 130,000원x3명 = 390
					- 심야 퇴폐·변태업소 단속반 피복구입 130,000원x5명 = 650
					○6.급량비
					- 환경개선부담금 부과 야간근무자 급량비 5,000원x4명x7일x12회 = 1,680
					- 사업장폐기물 불법투기단속 야간근무자 급식 5,000원x4명x7일x12회 = 1,680

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 식품·공중위생업소 전산프로그램 자료입력 근무자 급식 5,000원x4명x7일x12월 = 1,680
					- 심야 퇴폐·변태업소 단속반 급식 5,000원x4명x15일x12회 = 3,600
					○7.임차료
					- 자연발생유원지 해안변 쓰레기수거 장비임차 300,000원x2일x2개소 = 1,200
					- 불법유출 및 불법투기 폐기물처리 장비임차 300,000원x1대x6회 = 1,800
					○9.시설장비유지비
					- 환경개선부담금 부과관련 전산장비 유지보수 300,000원x2대x2회 = 1,200
					- 자연발생유원지 화장실보수 200,000원x15개소 = 3,000
	301 일반보상금	26,949	22,530	4,419	
		20,869	18,390	2,479	09 공익근무요원보상금
					○공익근무요원(일반행정, 위생, 환경업무보조)
					- 기본급 55,660원x8명x12월 = 5,344

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 상여금 5,344,000원x2/12 = 891
					- 중식비 4,000원x8명x22일x12월 = 8,448
					- 교통비 1,800원x8명x22일x12월 = 3,802
					- 피복비
					· 근무복 130,000원x8명x2종 = 2,080
					· 모자 5,000원x8명 = 40
					· 요대 3,000원x8명 = 24
					- 도단위합숙훈련 15,000원x8명x2일 = 240
		3,480	2,540	940	10 행사실비보상금
					○ 자연보호 및 국토대청결운동 행사참가자 간식 2,000원x200명x6회 = 2,400
					○ 소비자 식품위생감시원활동 교육자 중식보상 5,000원x9명x24회 = 1,080
		2,600	1,600	1,000	12 기타보상금
					○ 환경오염 주민신고 보상금 50,000원x12건 = 600

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○부정·불량식품 및 건강기능식품 신고자 보상금 50,000원x40건 = 2,000
200	사업예산	11,450	11,000	450	
220	자체사업	11,450	11,000	450	
	308 자치단체등 이전	3,000	3,000	0	
		3,000	3,000	0	06 교육기관에대한보조금 ○자연보호시범학교 운영비 지원 500,000원x6개교 = 3,000
	401 시설비및부 대비	6,000	6,000	0	
		6,000	6,000	0	01 시설비 ○자연발생유원지 안내판 정비 600,000원x10개소 = 6,000
	405 자산취득비	2,450	2,000	450	
		2,450	2,000	450	01 자산및물품취득비 ○환경보호 및 자연발생유원지관리업무 디지털카메라 구입 450,000원x1대 = 450

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○디지털카메라 사진인화용 칼라프린트기 구입 2,000,000원x1대 = 2,000
	2222 청소관리사업	10,680	9,948	732	
	100 경상예산	10,680	9,948	732	
	120 경상적경비	10,680	9,948	732	
	201 일반운영비	10,680	9,948	732	
		10,680	9,948	732	01 일반운영비  ○1.일반수용비  - 청소관리 일반수용비 3,720,000원 = 3,720  - 정화조청소 홍보물 유인 150원x20,000매x1회 = 3,000  ○3.공공요금 및 제세  - 정화조 정기검사통지서 발송우편료 220원x1,500건x12회 = 3,960
	2300 사회보장비	6,362,825	4,875,477	1,487,348	[국 1,128,174 도 656,310 교 273,849 ] [균 0 기 0 시 4,304,492 ]
	2310 사회복지	161,087	150,065	11,022	[국 0 도 0 교 35,184 ] [균 0 기 0 시 125,903 ]

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(110)인건비 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초			
장.관.항.세항.세세항	목				국	도	교	초
2311	사회복지사업	161,087	150,065	11,022	[국 [균	0 도 0 기	0 교 0 시	35,184 ] 125,903 ]
100	경상예산	157,587	149,765	7,822	[국 [균	0 도 0 기	0 교 0 시	35,184 ] 122,403 ]
110	인건비	1,456	1,011	445				
	101 인건비	1,456	1,011	445				
		1,456	1,011	445	10 일시사역인부임			
					○행려사망자 가매장지 관리인부임 30,300원x4명x6일		=	728
					○행려사망자 가매장지 진입로정비 인부임 30,300원x4명x6일		=	728
120	경상적경비	156,131	148,754	7,377	[국 [균	0 도 0 기	0 교 0 시	35,184 ] 120,947 ]
	201 일반운영비	20,484	16,700	3,784				
		20,484	16,700	3,784	01 일반운영비			
					○1.일반수용비			
					- 부서운영 일반수용비		3,940,000원	= 3,940
					- 사회복지사업 기타수용비		7,264,000원	= 7,264

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비

항:(2310)사회복지

세항:(2311)사회복지사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○3.공공요금 및 제세 - 부서운영 공공요금 480,000원 = 480  ○6.급량비 - 부서운영 급량비 4,560,000원 = 4,560 - 국민기초생활보장수급자 전산입력 야간근무자 급식 5,000원x6명x9일x12회 = 3,240  ○9.시설장비유지비 - 복사기,프린트기 유지보수 250,000원x2대x2회 = 1,000
	202 여비	48,080	42,040	6,040	
		48,080	42,040	6,040	01 국내여비 ○주요업무 추진여비 10,000원x21명x8일x12회 = 20,160 ○사회복지업무 추진여비 10,000원x6명x5일x12회 = 3,600 ○요보호아동,노인 및 행여자관리업무 추진여비 40,000원x4명x4일x5회 = 3,200 ○환경보호업무 추진여비 40,000원x3명x5일x7회 = 4,200

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○ 환경지도업무 추진여비 40,000원x3명x5일x9회 = 5,400 ○ 위생민원 출장여비 40,000원x2명x5일x11회 = 4,400 ○ 심야 퇴폐·번태업소 단속여비 10,000원x6명x5일x12회 = 3,600 ○ 행정소송 및 행정심판 수행여비 40,000원x2명x4일x11회 = 3,520
	203 업무추진비	4,200	3,600	600	
		4,200	3,600	600	04 부서운영업무추진비 ○ 부서운영 업무추진비(정원:24명) 350,000원x12월 = 4,200
	301 일반보상금	83,367	86,414	△3,047	
		70,367	73,414	△3,047	09 공익근무요원보상금 ○ 공익근무요원(사회복지업무보조 31명) 70,367,000원x1식 = 70,367 (교) 35,184 (시) 35,183
		13,000	13,000	0	10 행사실비보상금 ○ 무연고 사망자 장례비 500,000원x8구 = 4,000

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○행려자 귀향여비 10,000원x10명x12월 = 1,200 ○흥해 반공희생자 합동위령제 제수비 1,000,000원x1개소 = 1,000 ○기계 용화사 반공위령제 제수비 1,000,000원x1개소 = 1,000 ○송라 지경 반공위령제 제수비 1,000,000원x1개소 = 1,000 ○사랑의 경로봉사활동 실비보상 5,000원x40명x2일x12회 = 4,800
	200 사업예산	3,500	300	3,200	
	220 자체사업	3,500	300	3,200	
		405 자산취득비	300	3,200	
		3,500	300	3,200	01 자산및물품취득비 ○전자복사기 구입 3,500,000원x1대 = 3,500
	2330 가정복지	6,201,738	4,725,412	1,476,326	[국 1,128,174 도 656,310 교 238,665 ] [균 0 기 0 시 4,178,589 ]
	2331 가정복지사업	6,201,738	4,725,412	1,476,326	[국 1,128,174 도 656,310 교 238,665 ] [균 0 기 0 시 4,178,589 ]

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
	100 경상예산	17,378	39,281	△21,903	
	120 경상적경비	17,378	39,281	△21,903	
	201 일반운영비	7,778	6,511	1,267	
		7,778	6,511	1,267	01 일반운영비
					○1.일반수용비
					- 실버합창단 교재 제작 25,000원x100권 = 2,500
					- 노인건강진단 관리카드 제작 660원x200매 = 132
					- 어버이날 무의탁노인 카네이션 구입 4,000원x200명 = 800
					- 보육시설 신고증 제작 1,000원x300매 = 300
					○3.공공요금 및 제세
					- 경로당 환경개선부담금 지급 15,000원x15개소x2회 = 450
					○9.시설장비유지비
					- 경로당 시설유지비 1,498원x100㎡x30개소x0.8 = 3,596

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
	301 일반보상금	9,600	32,770	△23,170	
		9,600	15,270	△5,670	10 행사실비보상금 ○노인건강진단 중식비 5,000원x200명 = 1,000 ○실버합창단 운영비 보조 - 연습단원 간식비 2,000원x100명x24회 = 4,800 - 공연 식비 5,000원x100명 = 500 ○무의탁노인 생일잔치 케익구입 15,000원x220명 = 3,300
200 사업예산		6,184,360	4,686,131	1,498,229	[국 1,128,174 도 656,310 교 238,665 ] [균 0 기 0 시 4,161,211 ]
210 보조사업		6,102,490	4,647,261	1,455,229	[국 1,128,174 도 656,310 교 238,665 ] [균 0 기 0 시 4,079,341 ]
	301 일반보상금	6,102,490	4,632,861	1,469,629	
		6,102,490	4,543,761	1,558,729	01 사회보장적수혜금 ○경로연금 1,604,829,000원x1식 = 1,604,829 (국) 1,123,374 (도) 144,441 (시) 337,014 ○노인교통비 2,760,077,000원x1식 = 2,760,077

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					(도) 276,008
					(시) 2,484,069
					○경로당 특별연료비 367,560,000원x1식 = 367,560
					(도) 60,930
					(시) 306,630
					○무의탁노인 건강음료배달 및 안부문기 9,626,000원x1식 = 9,626
					(도) 2,888
					(시) 6,738
					○소년소녀 및 가정위탁보호아동 기능교육 300,000원x3명 = 900
					(도) 270
					(시) 630
					○아동급식사업 814,185,000원x1식 = 814,185
					(도) 118,827
					(시) 695,358
					○가정아동양육보조금 및 상해보험료지원 4,800,000원x1식 = 4,800
					(국) 4,800
					○경로당 운영비(이양) 341,000,000원x1식 = 341,000
					(도) 41,359
					(교) 170,500
					(시) 129,141

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○노인건강진단 지원(120명)(이양) 3,764,000원x1식 = 3,764 (도) 431 (교) 2,633 (시) 700
					○결식아동 급식(이양) 156,012,000원x1식 = 156,012 (도) 9,100 (교) 45,506 (시) 101,406
					○소년소녀가장 지원(이양) 4,038,000원x1식 = 4,038 (도) 316 (교) 3,226 (시) 496
					○가정위탁 양육지원(이양) 35,699,000원x1식 = 35,699 (도) 1,740 (교) 16,800 (시) 17,159
220					
자체사업		81,870	38,870	43,000	
	307 민간이전	1,870	1,870	0	
		1,870	1,870	0	01 의료및구료비
					○요보호아동 일시위탁 실비보상 5,000원x24시간x3명x4일 = 1,440

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(220)자체사업 [복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○요보호아동 급식비 5,000원x3식x3명x4일 = 180 ○요보호아동 보호물품 구입비 50,000원x3명 = 150 ○가출부녀자 귀가 여비보상 10,000원x10명 = 100
	401 시설비및부 대비	35,000	37,000	△2,000	
		35,000	37,000	△2,000	01 시설비 ○경로당 보수(P00L) 15,000,000원x1식 = 15,000 ○동빈경로당 보수 10,000,000원x1식 = 10,000 ○흥해 성곡농장 경로당 개보수 10,000,000원x1식 = 10,000
	402 민간자본이 전	45,000	0	45,000	
		45,000	0	45,000	01 민간자본보조 ○경로당 보수(P00L) 2,000,000원x10개소 = 20,000 ○죽장면 상옥2리 경로당 화장실보수 25,000,000원x1식 = 25,000
2400 주택및지역사회개발비		5,145,169	4,480,041	665,128	[국 0 도 600,000 교 0] [균 0 기 0 시 4,545,169]

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2411)도시계획관리

세세항:(210)보조사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초					
장.관.항.세항.세세항	목				국	도	교	기	초	
2410	지역개발	4,965,993	4,310,737	655,256	[국 [균	0 0	도 기	600,000 0	교 시	0 4,365,993
2411	도시계획관리	4,553,376	3,972,380	580,996	[국 [균	0 0	도 기	600,000 0	교 시	0 3,953,376
200	사업예산	4,553,376	3,972,380	580,996	[국 [균	0 0	도 기	600,000 0	교 시	0 3,953,376
210	보조사업	1,605,713	1,405,040	200,673	[국 [균	0 0	도 기	600,000 0	교 시	0 1,005,713
	401 시설비및부 대비	1,605,713	1,405,040	200,673						
		1,600,000	1,400,000	200,000	01					시설비
										○ 죽도1동 도시계획도로(영흥초등학교앞) 개설(소3-409 L=70m) 200,000,000원x1식 = 200,000 (도) 50,000 (시) 150,000
										○ 중앙동 도시계획도로(포항시네마뒤) 개설(소3-370 L=180m) 200,000,000원x1식 = 200,000 (도) 50,000 (시) 150,000
										○ 죽도1동 도시계획도로(제일감리교회옆) 개설(소3-389 L=90m) 200,000,000원x1식 = 200,000 (도) 50,000 (시) 150,000
										○ 용흥동 도시계획도로(경남아파트옆) 개설(소2-235 L=200m)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 실시설계비 200,000,000원x4.08/100 = 8,160 - 시설비 291,840,000원x1식 = 291,840 (도) 100,000 (시) 191,840 ○용흥동 도시계획도로(경동하이츠옆) 개설(소3-283 L=80m) - 실시설계비 100,000,000원x5.11/100 = 5,110 - 시설비 294,890,000원x1식 = 294,890 (도) 150,000 (시) 144,890 ○두호동 도시계획도로(N비치모텔옆) 개설(소1-31 L=50m) 400,000,000원x1식 = 400,000 (도) 200,000 (시) 200,000
		5,713	5,040	673	03 시설부대비 ○도시계획도로사업 시설부대비 1,586,730,000원x0.36/100 = 5,713
220	자체사업	2,947,663	2,567,340	380,323	
	401 시설비및부 대비	2,947,663	2,567,340	380,323	

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
		2,938,200	2,558,160	380,040	01 시설비
					○ 흥해 도시계획도로(마산~학성간) 개설(중2-72, L=200m, B=15m)
					- 실시설계비 200,000,000원x4.08/100 = 8,160
					- 시설비 291,840,000원x1식 = 291,840
					○ 두호동 도시계획도로(명지사거리~산호아파트)개설(L=150m, B=15m) 200,000,000원x1식 = 200,000
					○ 흥해 약성리 도시계획도로 개설(소2-4, L=190m)
					- 실시설계비 200,000,000원x4.08/100 = 8,160
					- 시설비 191,840,000원x1식 = 191,840
					○ 양학동 도시계획도로(보성사거리~포항한의원)개설(L=90m, B=15m) 200,000,000원x1식 = 200,000
					○ 양학~용흥간 도로절개지 편입토지보상금(3필지 5,435㎡) 250,000,000원x1식 = 250,000
					○ 용흥동 도시계획도로(한라Apt~대안교)개설(소1-82, L=200m, B=10m) 200,000,000원x1식 = 200,000
					○ 죽도2동 도시계획도로(죽도성당옆)개설(소3-394, L=100m, B=6m)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 실시설계비 100,000,000원x5.11/100 = 5,110
					- 시설비 294,890,000원x1식 = 294,890
					○양학동 도시계획(삼양빌라~양학파출소)도로개설(L=586m,B=6m) 200,000,000원x1식 = 200,000
					○용흥동 도시계획(감실골)도로개설(소3-278, L=102m, B=6m) 300,000,000원x1식 = 300,000
					○덕수동 도시계획도로(포항초등학교옆)개설(소2-104,L=184m,B=6m
					- 실시설계비 150,000,000원x4.08/100 = 6,120
					- 시설비 250,000,000원x1식 = 250,000
					○두호동 도시계획도로 개설(소2-95, L=60m,B=6m) 200,000,000원x1식 = 200,000
					○용흥동 우방타운서편 도시계획도로 절개지 녹화사업(L=280m)
					- 실시설계비 800,000,000원x2.99/100 = 23,920
					○기계 현내리도시계획도로(면사무소옆)개설(중2-77 L=200m,B=15m) 200,000,000원x1식 = 200,000
					○죽도2동 도시계획도로(서부시장옆)개설(소1-87, L=150m)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 실시설계비 200,000,000원x4.08/100 = 8,160
					○ 흥해 도시계획도로(성내~중성) 개설(소2-8 L=100m,B=8m) 100,000,000원x1식 = 100,000
		9,463	9,180	283	03 시설부대비 ○ 도시계획도로사업 시설부대비 2,628,570,000원x0.36/100 = 9,463
2414	지적관리	262,617	188,357	74,260	
100	경상예산	247,667	184,357	63,310	
110	인건비	41,511	36,366	5,145	
	101 인건비	41,511	36,366	5,145	
		41,511	36,366	5,145	10 일시사역인부임 ○ 지적민원창구 증명발급 인부임 30,300원x1명x80일x2회 = 4,848 ○ 토지표시변경등기 촉탁 및 소유권정리 보조인부임 30,300원x2명x120일x1회 = 7,272 ○ 부동산특별조치법 업무보조 인부임 30,300원x1명x150일 = 4,545

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○토지이동지 측량검사보조 인부임 30,300원x2명x40일x2회 = 4,848  ○지적도면 전산입력보조 인부임 30,300원x2명x40일x2회 = 4,848  ○개별공시지가확인원발급 인부임 30,300원x1명x80일x2회 = 4,848  ○개별공시지가 전산입력관리 인부임(읍면동) 30,300원x17명x20일 = 10,302
120	경상적경비	206,156	147,991	58,165	
	201 일반운영비	190,504	134,199	56,305	
		190,504	134,199	56,305	01 일반운영비  ○1. 일반수용비 - 지적관리업무추진 기타수용비 20,000,000원 = 20,000  - 지적(임야도)증명발급 복사용지 구입 · A4용지 16,500원x60박스x4회 = 3,960 · A3용지 37,300원x20박스x3회 = 2,238

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 토지(임야)대장 증명발급 레이저프린트기 드럼카트리지 구입 385,000원x3대x8회 = 9,240
					- 부동산특별조치법서식 외 18종 유인 30원x15,000매x19종 = 8,550
					- 개별공시지가 결정통지문 제작 35원x190,000필 = 6,650
					- 개별공시지가 발송대장 및 결정조서 20원x190,000필 = 3,800
					- 개별공시지가 표준지 책자 및 심의자료 유인 45,000원x2종x25부x2회 = 4,500
					- 개별공시지가 검증수수료 · 산정지가 검증수수료 38,000원x190,000필/64x50/100x1/3x1.1 = 20,683
					· 정밀검증 수수료 신규필지 5,700원x1,500필x1.1 = 9,405
					의견제출 19,000원x200필x1.1 = 4,180
					이의신청 19,000원x500필x1.1 = 10,450
					- 지가검증 도면 제작

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 정기조사분 8,800원x5,000도각x50/100 = 22,000
					· 변동(분할,합병)조사분 8,800원x800도각 = 7,040
					○3. 공공요금및제세
					- 부동산등기에 관한 특별조치법 우편요금 1,720원x7,500건x2회 = 25,800
					- 개별공시지가 통지우편료 220원x65,000매 = 14,300
					- 개별공시지가 의견제출 및 이의신청 결과통지 우편료 1,720원x700매x2회 = 2,408
					○4. 운영수당
					- 공유토지분할위원회위원 참석수당 70,000원x7명x4회 = 1,960
					○6. 급량비
					- 부동산특별조치법 전산입력 및 야간작업 급식 5,000원x4명x14일x12월 = 3,360
					- 지적도면전산화사업 야간작업 급식비 5,000원x4명x14일x12회 = 3,360
					- 개별공시지가관리 전산입력 급식 5,000원x3명x8일x12월 = 1,440

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 개별공시지가 검증작업 합동작업 급식(읍면동) 5,000원x17명x4일x2회 = 680
					○9. 시설장비유지비 - 지적증명발급용 기기수리 및 지적측량장비 유지보수 150,000원x5대x3종x2회 = 4,500
	301 일반보상금	15,652	13,792	1,860	
		15,652	13,792	1,860	09 공익근무요원보상금 ○공익근무요원(사무보조) - 기본급 55,660원x6명x12월 = 4,008 - 상여금 4,008,000원x2/12 = 668 - 중식비 4,000원x6명x22일x12월 = 6,336 - 교통비 1,800원x6명x22일x12월 = 2,852 - 피복비 · 근무복 130,000원x6명x2종 = 1,560 · 모자 5,000원x6명 = 30

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2414)지적관리

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 요대 3,000원x6명 = 18
					- 도단위 합숙훈련 15,000원x6명x2일 = 180
	200 사업예산	14,950	4,000	10,950	
	220 자체사업	14,950	4,000	10,950	
		405 자산취득비	4,000	10,950	
		14,950	4,000	10,950	01 자산및물품취득비
					○부동산특별조치법 지원시스템 구입 14,500,000원x1식 = 14,500
					○부동산중개업 지도점검용 디지털카메라 구입 450,000원x1식 = 450
	2417 소규모편의사업	150,000	150,000	0	
	200 사업예산	150,000	150,000	0	
	220 자체사업	150,000	150,000	0	
		401 시설비및부 대비	150,000	150,000	0
		150,000	150,000	0	01 시설비

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○소규모주민생활편익사업비 150,000,000원x1식 = 150,000
2420	주택관리	179,176	169,304	9,872	
2421	주택관리사업	179,176	169,304	9,872	
100	경상예산	164,576	159,904	4,672	
110	인건비	7,272	6,927	345	
	101 인건비	7,272	6,927	345	
		7,272	6,927	345	10 일시사역인부임 ○건축물관리대장등본발급 보조인부임 30,300원x2명x20일x6회 = 7,272
120	경상적경비	157,304	152,977	4,327	
	201 일반운영비	75,225	78,495	△3,270	
		75,225	78,495	△3,270	01 일반운영비 ○1.일반수용비 - 부서운영 일반수용비 3,710,000원 = 3,710 - 형질변경 지도단속 측량수수료

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					300,000원x10필지 = 3,000
					- 토지이용계획확인원 신청서(발급) 유인 30원x200,000매 = 6,000
					- 건축사 업무대행수수료 40,000원x300건x3/10 = 3,600
					- 도시 및 건축업무추진 기타수용비
					· 프린트기 토너(카트리지) 구입 200,000원x7대x5회 = 7,000
					· 프린트기 드럼 구입 330,000원x6대x1회 = 1,980
					· 복사기 토너 구입 55,000원x3대x3회 = 495
					· 복사기 드럼 구입 330,000원x3대x2회 = 1,980
					· 복사용지 구입 16,500원x200박스 = 3,300
					· 건축 및 도시업무관련 법령집 구입 60,000원x10권x2종 = 1,200
					· 무허가 건축물 지도단속 홍보용 전단 및 리후렛 제작 200원x100매x7종x17개소 = 2,380
					· 무허가건축물 지도단속 홍보현수막 제작 70,000원x17개소x2회 = 2,380
					· 행정대집행 건축폐기물 처리비

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					20,000원x20톤x4회 = 1,600
					· 무허가건축물 단속관련 지침서 유인 5,000원x250부 = 1,250
					○3.공공요금 및 제세
					- 부서운영 공공요금 480,000원 = 480
					- 간이오수처리장 전기요금(청하2개소, 죽장1개소) 250,000원x3개소x12회 = 9,000
					- 이행강제금 체납자 재산압류·해지 증지구입 2,000원x100건x2회 = 400
					○6.급량비
					- 부서운영 급량비 3,630,000원 = 3,630
					- 도시업무추진 야간근무자 급식 5,000원x7명x8일x12회 = 3,360
					- 건축허가업무추진 야간근무자 급식 5,000원x5명x8일x12회 = 2,400
					- 건축신고업무추진 야간근무자 급식 5,000원x4명x7일x12회 = 1,680
					- 건축지도업무추진 야간근무자 급식 5,000원x5명x7일x12회 = 2,100

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○7.임차료 - 무허가건축물 철거장비 임차 300,000원x2대x4회 = 2,400 - 건축물 재난발생 인명구조장비 임차 300,000원x3대x4회 = 3,600 ○9.시설장비유지비 - 간이오수처리장 유지보수(청하2개소,죽장1개소) · 분뇨수거비 500,000원x3개소x2회 = 3,000 · 자재구입비 100,000원x3개소x5종 = 1,500 · 유지관리비 100,000원x3개소x6회 = 1,800
	202 여비	39,360	36,700	2,660	
		39,360	36,700	2,660	01 국내여비 ○주요업무 추진여비 10,000원x20명x8일x12회 = 19,200 ○도시업무 추진여비 10,000원x7명x8일x12회 = 6,720 ○건축허가업무 추진여비 10,000원x5명x8일x12회 = 4,800

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초	
장.관.항.세항.세세항	목					
					○건축신고업무 추진여비	10,000원x4명x8일x12회 = 3,840
					○건축지도업무 추진여비	10,000원x5명x8일x12회 = 4,800
	203 업무추진비	4,200	3,600	600		
		4,200	3,600	600	04 부서운영업무추진비	
					○부서운영 업무추진비(정원:22명) 350,000원x12월	= 4,200
	301 일반보상금	36,519	32,182	4,337		
		36,519	32,182	4,337	09 공익근무요원보상금	
					○공익근무요원(사무보조)	
					- 기본급	55,660원x14명x12월 = 9,351
					- 상여금	9,351,000원x2/12 = 1,559
					- 중식비	4,000원x14명x22일x12월 = 14,784
					- 교통비	1,800원x14명x22일x12월 = 6,653
					- 피복비	
					· 근무복	130,000원x14명x2종 = 3,640

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 모자 5,000원x14명 = 70
					· 요대 3,000원x14명 = 42
					- 도단위 합숙훈련 15,000원x14명x2일 = 420
	303 포상금	2,000	2,000	0	○ 무허가건축물 이행강제금 체납징수 포상금 40,000,000원x5/100 = 2,000
	200 사업예산	14,600	9,400	5,200	
	220 자체사업	14,600	9,400	5,200	
	206 재료비	600	600	0	○ 무허가건축물 철거장비 구입(햄머드릴 외 6종) 20,000원x5종x6개 = 600
	402 민간자본이 전	14,000	2,800	11,200	
		14,000	2,800	11,200	01 민간자본보조  ○ 농어촌 공가정비 400,000원x20동 = 8,000  ○ 저소득가구 노후·불량 전기시설 재료구입 60,000원x100동 = 6,000
	세 출 합 계	11,672,644	9,510,242	2,162,402	